

**OK GARDEN**

zahradnická společnost

ORIGINAL  
NABÍDKY**Obec Psáry**  
Pražská 137  
252 44 Psáry**Věc: Podání nabídky na veřejnou zakázku na akci: "Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II"**

Vážení,

v příloze si dovoluujeme podat cenovou nabídku na výše uvedenou stavbu do soutěže o podlimitní veřejnou zakázku.

Naše společnost má bohaté zkušenosti s realizací srovnatelných sadových úprav. Práce provádíme dle platných sadovnických norem. Kvalitu garantují zaměstnanci - absolventi České zemědělské univerzity, Vysoké školy zemědělské, zahradnických středních škol a učilišť. Zaměstnanci společnosti splňují podmínky způsobilosti pro nabízené práce. Rostlinný materiál dodáváme z vlastní produkce nebo od renomovaných domácích a zahraničních pěstitelů, kteří jsou pod pravidelnou kontrolou Státní rostlinolékařské správy. Společnost je členem profesního Svazu zakládání a údržby zeleně a členem Evropské asociace firem v oboru zahradních a krajinářských úprav ELCA. Pro zkvalitnění našich služeb jsme zavedli systémy ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 a OHSAS 18001:2007.

Děkujeme za Váš zájem o naše služby a těšíme se na případnou spolupráci.

V Číčovicích dne 30.10.2014

**OK GARDEN S.R.O.**  
Sládkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
DIČ: CZ27571297Ing. Vít Karásek  
jednatel společnosti

Středisko realizace zakázek: Číčovice 49, 252 68 Středokluky  
Tel/fax. 233 900 423, Email: okgarden@okgarden.cz, Web: www.okgarden.cz

Obsah nabídky:

Dokument	Strany č:
1. Průvodní list nabídky	0
2. Obsah nabídky	1
3. Krycí list nabídky	2
a. Obchodní rejstřík (2 strany)	3-4
4. Návrh obchodní smlouvy (7 stran)	5-11
a. Rozpočet (3 strany)	12-14
b. Harmonogram prací	15
5. Prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů	16
6. Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti	17
7. Prohlášení dle §68	18
8. Oceněný výkaz výměr (3 strany)	19-21
9. Seznam subdodavatelů	22
<b>Celkem stran vč. průvodního listu:</b>	
	<b>23</b>

  
**OK GARDEN s.r.o.**  
 Sládkovičova 1233/21  
 142 00 Praha 4  
 DIČ: CZ27571297



## KRYCÍ LIST NABÍDKY

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná podle § 38 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon).

**Název zakázky:** „Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“

### Údaje o dodavateli

**Obchodní jméno:** OK GARDEN s.r.o.  
**Právní forma:** Společnost s ručením omezeným  
**Sídlo, resp. místo podnikání:** Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 – Krč  
**IČ:** 275 712 97  
**DIČ:** CZ27571297  
**Telefon:** 233 900 423  
**Fax:** 233 900 423  
**E-mail:** okgarden@okgarden.cz

### Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

**Jméno, příjmení, titul:** Ing. Vít Karásek  
**Telefon:** 233 900 423  
**Fax:** 233 900 423  
**E-mail:** okgarden@okgarden.cz

### CENA CELKEM ZA PŘEDMĚT ZAKÁZKY

<b>Cena celkem za předmět zakázky vč. rezervy v Kč bez DPH</b>	<b>3 083 896,65</b>
<b>Hodnota 21 % DPH v Kč</b>	<b>647 618,30</b>
<b>Cena celkem za předmět zakázky vč. rezervy v Kč vč. DPH</b>	<b>3 731 514,95</b>

### Oprávněná osoba dodavatele

**Statutární orgán:** Jednatel společnosti  
**Jméno, příjmení, titul:** Ing. Vít Karásek  
**Telefon:** 233 900 423  
**Fax:** 233 900 423  
**E-mail:** okgarden@okgarden.cz

Podpis oprávněné osoby dodavatele:



Razítko:

**OK GARDEN S.R.O.**  
Sládkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
DIČ: CZ27571297

V Číčovicích dne 30.10.2014

Poznámka: uchazeč je povinen uvést všechny osoby statutárního orgánu dle výpisu z OR s uvedením pozice a způsobu jednání za společnost.



## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Městským soudem v Praze  
oddíl C, vložka 114486

<b>Datum zápisu:</b>	20. července 2006
<b>Spisová značka:</b>	C 114486 vedená u Městského soudu v Praze
<b>Obchodní firma:</b>	OK GARDEN s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Praha 4, Sládkovičova 1233/21, PSČ 14200
<b>Identifikační číslo:</b>	275 71 297
<b>Právní forma:</b>	Společnost s ručením omezeným
<b>Předmět podnikání:</b>	přípravné práce pro stavby poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
<b>Statutární orgán:</b>	
<b>jednatel:</b>	Ing. VÍT KARÁSEK, dat. nar. 6. března 1973 Praha 6, K Prelátům 20, PSČ 16400 Den vzniku funkce: 20. července 2006
<b>Způsob jednání:</b>	Způsob jednání za společnost: Za společnost jedná a podepisuje se jednatel společností samostatně.
<b>Společníci:</b>	
<b>Společník:</b>	Ing. VÍT KARÁSEK, dat. nar. 6. března 1973 Praha 6, K Prelátům 20, PSČ 16400
<b>Podíl:</b>	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100%
<b>Základní kapitál:</b>	200 000,- Kč Splaceno: 100%

## Smlouva o dílo č. ..../2014

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

### I. Smluvní strany

**Objednatel:**

<b>Název:</b>	Obec Psáry	
<b>Sídlo:</b>	Pražská 137, 252 44 Psáry	
<b>Jejmž jménem jedná:</b>	Milan Vácha – starosta obce	
<b>E-mail:</b>	starosta@psary.cz	
<b>Telefon/fax:</b>	+420 602 754 837	+420 241 940 514
<b>IČ:</b>	00241580	
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká spořitelna a.s., Praha 2	
<b>Číslo účtu:</b>	23734349/0800	

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:**

<b>Obchodní firma:</b>	OK GARDEN s.r.o.	
<b>Sídlo:</b>	Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 – Krč	
<b>Zasílací adresa:</b>	Číčovice 49, 252 68 Středokluky	
<b>Zastoupená:</b>	Ing. Vít Karásek – jednatel	
<b>K jednání pověřen:</b>	Ing. Vít Karásek – jednatel	
<b>E-mail:</b>	okgarden@okgarden.cz	
<b>Telefon/fax:</b>	602 354 304	233 900 423
<b>IČ/DIČ:</b>	275 712 97	CZ27571297
<b>Obchodní rejstřík:</b>	C114486	
<b>Zápis u:</b>	Městský soud v Praze	
<b>Bankovní spojení:</b>	Raiffeisenbank a.s.	
<b>Číslo účtu:</b>	1041028944/5500	

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v zadávacím řízení dle Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.



### XIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle ustanovení zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
5. Písemností mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou oprávněnému zástupci druhé smluvní strany. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovních služeb (pošta) písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
6. Tato smlouva je vyhotovena v **pěti** stejnopisech, z nichž objednatel obdrží **tři** stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
8. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem a dalšími příslušnými legislativními normami.
9. Součástí této smlouvy je:

Ocenění výkaz výměr – Příloha č. 1

Harmonogram prací – Příloha č. 2

V Psárech, dne:

Za objednatele:

V Číčovicích, dne: 30.10.2014

Za zhotovitele:

.....  
Milan Vácha – starosta obce

.....  
Ing. Vít Karásek, jednatel

**OK GARDEN S.J.O.**  
Sládkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
DIČ: CZ27571297

Směrnice o dílo č. 1 – Položkový rozpočet

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS

Náklady za rostlinný materiál					
latinský název	český název	výsadbová velikost	počet kusů	cena za kus	cena celkem
<i>Acer platanoides</i>	javor mléčný	14 – 16	3	1 917,00 Kč	5 751,00 Kč
<i>Acer platanoides</i> 'Royal Red'	javor mléčný	14 – 16	10	3 756,00 Kč	37 560,00 Kč
<i>Acer saccharinum</i>	javor stříbrný	14 – 16	1	2 232,00 Kč	2 232,00 Kč
<i>Aesculus x carnea</i> 'Briotii'	jirovec červený	14 – 16	5	4 201,00 Kč	21 005,00 Kč
<i>Alexus glutinosa</i>	olše lepkavá	14 – 16	7	1 917,00 Kč	13 419,00 Kč
<i>Betula pendula</i>	bříza bělokorá	14 – 16	8	1 917,00 Kč	15 336,00 Kč
<i>Crataegus laevigata</i> 'Paul's Scarlet'	hloh obecný	14 – 16	6	2 536,00 Kč	15 216,00 Kč
<i>Malus</i> 'Royalty'	jablono	14 – 16	3	2 851,00 Kč	8 553,00 Kč
<i>Malus</i> 'Van Essetine'	jablono	14 – 16	11	2 851,00 Kč	31 361,00 Kč
<i>Prunus avium</i> 'Plena'	líšeň ptačí	14 – 16	9	2 232,00 Kč	20 088,00 Kč
<i>Quercus robur</i>	dub letní	14 – 16	7	2 851,00 Kč	19 957,00 Kč
<i>Tilia cordata</i>	lípa srdčitá	14 – 16	21	1 917,00 Kč	40 257,00 Kč
<i>Tilia cordata</i> 'Erecta'	lípa srdčitá	14 – 16	3	2 215,00 Kč	6 645,00 Kč
<i>Ulmus minor</i>	jilm habrolistý	14 – 16	3	1 917,00 Kč	5 751,00 Kč
<b>Stromy ařejového typu s balen – celkem</b>			<b>97</b>		<b>243 131,00 Kč</b>
<b>Stromy s balen</b>					
<i>Larix decidua</i>	modřín opadavý	150 – 200	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>Stromy s balen – celkem</b>			<b>2</b>		<b>1 000,00 Kč</b>
<b>Křes nekotejnerované – na živý plot</b>					
<i>Carpinus betulus</i> živý plot	habr obecný	30 – 40	331	18,00 Kč	5 958,00 Kč
<i>Ligustrum vulgare</i>	ptačí zob obecný	30 – 40	223	18,00 Kč	4 014,00 Kč
<b>Křes nekotejnerované – na živý plot - celkem</b>			<b>554</b>		<b>9 972,00 Kč</b>
<b>Křes a půdopokryvné rostliny</b>					
<i>Berberis thunbergii</i>	dříšťál Thunbergův	30 – 40	11	23,00 Kč	253,00 Kč
<i>Berberis thunbergii</i> 'Bagatelle'	dříšťál Thunbergův	30 – 40	48	35,00 Kč	1 680,00 Kč
<i>Caryopteris x clandonensis</i>	ořechokřídlec clandonský	20 – 30	69	23,00 Kč	1 587,00 Kč
<i>Comus alba</i> 'Argenteomarginata'	svída bílá	40 – 60	3	35,00 Kč	105,00 Kč
<i>Coloneaster dammeri</i>	skalník Dammerův	20 – 30	49	19,00 Kč	931,00 Kč
<i>Coloneaster dammeri</i> 'Coral Beauty'	skalník Dammerův	20 – 30	439	19,00 Kč	8 341,00 Kč
<i>Coloneaster horizontalis</i>	skalník vodorovný	40 – 60	14	19,00 Kč	266,00 Kč
<i>Deutzia gracilis</i>	trojpek něžný	20 – 30	15	23,00 Kč	345,00 Kč
<i>Euonymus europaeus</i>	brslen evropský	40 – 60	14	20,00 Kč	280,00 Kč
<i>Chaenomeles x superba</i>	kdoulevec nádherný	40 – 60	2	75,00 Kč	150,00 Kč
<i>Forsythia x intermedia</i>	zlatice prostřední	60 – 80	13	23,00 Kč	299,00 Kč
<i>Hypericum calycinum</i>	třezalka kalíškatá	20 – 30	20	20,00 Kč	400,00 Kč
<i>Juniperus horizontalis</i> 'Wiltonii'	jalovec polehý	20 – 30	351	60,00 Kč	21 060,00 Kč
<i>Lavandula angustifolia</i>	levandule úzkolistá	K10	25	19,00 Kč	475,00 Kč
<i>Lonicera nitida</i>	zimolez lesklý	20 – 30	81	19,00 Kč	1 539,00 Kč
<i>Lonicera pileata</i>	zimolez kloboukatý	20 – 30	70	19,00 Kč	1 330,00 Kč
<i>Philadelphus coronarius</i>	pustoryl věncový	60 – 80	10	23,00 Kč	230,00 Kč
<i>Physocarpus opulifolius</i> 'Diabolo'	tavola kalinolistá	40 – 60	54	24,00 Kč	1 296,00 Kč
<i>Pinus mugo</i> 'Gnom'	borovice kleč Gnom	20 – 30	16	220,00 Kč	3 520,00 Kč
<i>Potentilla fruticosa</i>	mochna křovitá	20 – 30	236	20,00 Kč	4 720,00 Kč
<i>Potentilla fruticosa</i> 'Snowflake'	mochna křovitá	20 – 30	15	20,00 Kč	300,00 Kč
<i>Salix purpurea</i>	vrba purpurová	30 – 40	199	35,00 Kč	6 965,00 Kč
<i>Salix repens</i> ssp. rosmarinifolia	vrba plazivá rozmarýnolistá	30 – 40	190	20,00 Kč	3 800,00 Kč
<i>Salix reticulata</i>	vrba síťnatá	30 – 40	386	35,00 Kč	13 510,00 Kč
<i>Spiraea x arguta</i>	tavolník význačný	40 – 60	174	24,00 Kč	4 176,00 Kč
<i>Spiraea betulifolia</i>	tavolník břízolistý	20 – 30	152	20,00 Kč	3 040,00 Kč
<i>Spiraea x bumalda</i> 'Anthony Waterer'	tavolník nízký	20 – 30	89	20,00 Kč	1 780,00 Kč
<i>Spiraea x bumalda</i> 'Goldflame'	tavolník nízký	20 – 30	73	21,00 Kč	1 533,00 Kč
<i>Spiraea x vanhouttei</i>	tavolník van Houtteův	40 – 60	12	20,00 Kč	240,00 Kč
<i>Spiraea japonica</i>	tavolník japonský	20 – 30	135	20,00 Kč	2 700,00 Kč
<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess'	tavolník japonský	20 – 30	13	20,00 Kč	260,00 Kč
<i>Spiraea japonica</i> 'Golden Princess'	tavolník japonský	20 – 30	56	20,00 Kč	1 120,00 Kč
<i>Stephanandra incisa</i> 'Crispa'	korunkatka klaná	20 – 30	425	20,00 Kč	8 500,00 Kč
<i>Symphoricarpos x chenaultii</i> 'Hancock'	pámelník Chenaultův	20 – 30	471	19,00 Kč	8 949,00 Kč
<i>Vinca minor</i>	brčál menší	K10	536	18,00 Kč	9 648,00 Kč
<b>Křes a půdopokryvné rostliny – celkem</b>			<b>4468</b>		<b>115 328,00 Kč</b>
<b>Celkem za rostlinný materiál bez DPH</b>					<b>369 431,00 Kč</b>

Náklady za práce				
název	tj	počet	cena za tj.	celkem
<b>Kácení stromů</b>				
Kácení stromů v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm				
Pokácení stromů (v rovině nebo svahu do 1:5) do 200 mm průměru kmene, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	106	288 Kč	30 528,00 Kč
Odstanění pařezu o průměru do 200 mm do hloubky min. 30 cm průměru kmene, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	107	110 Kč	11 770,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou omicí s hrubým urovnáním povrchu zasypávky při průměru pařezu přes 100 do 300 mm, vč. ceny omice	ks	107	5 Kč	535,00 Kč
<b>Kácení stromů v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm – celkem</b>				<b>42 833,00 Kč</b>
<b>Kácení stromů v intravilánu, průměr kmene 20 – 30 cm</b>				
Pokácení stromů (v rovině nebo svahu do 1:5) 200 - 300 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	22	480 Kč	10 560,00 Kč
Odstanění pařezu o průměru 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	22	140 Kč	3 080,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou omicí s hrubým urovnáním povrchu zasypávky při průměru pařezu přes 100 do 300 mm, vč. ceny omice	ks	22	12 Kč	264,00 Kč

11

Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 20 – 30 cm – celkem	ks				
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 – 40 cm	ks				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 300 - 400 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	4	900 Kč		
Odstránění pařeží o průměru 300 - 400 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	4	190 Kč		
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávky při průměru pařeží přes 300 do 500 mm, vč. ceny omíce	ks	4	22 Kč		
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 – 40 cm – celkem	ks				
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 50 – 60 cm	ks				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 500 - 600 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	1	1 800 Kč		
Odstránění pařeží o průměru 500 - 600 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	2	440 Kč		
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávky při průměru pařeží přes 500 do 700 mm, vč. ceny omíce	ks	2	49 Kč		
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 50 – 60 cm – celkem	ks				
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 80 – 90 cm	ks				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 800 - 900 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	1	6 000 Kč		
Odstránění pařeží o průměru 800 - 900 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	1	1 000 Kč		
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávky při průměru pařeží přes 700 do 900 mm, vč. ceny omíce	ks	1	111 Kč		
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 80 – 90 cm – celkem	ks				
Kácení stromů – celkem	ks				
Výškový prořez stromů	ks				
Výškový prořez kategorie I.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	46	1 400,00 Kč		
Výškový prořez kategorie II.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	13	2 400,00 Kč		
Výškový prořez kategorie III.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	8	4 500,00 Kč		
Výškový prořez kategorie IV.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	0	1 500,00 Kč		
Výškový prořez stromů – celkem	ks				
Odstránění náletu do 10 cm průměru kmene na žezné ploše pařezu	m2	1091,49	48,00 Kč		
Odstránění nevhodných dřevin s plošným frézováním kořenů do hloubky min. 20 cm – v rovině nebo svahu do 1:5 (o průměru kmene (krčku) do 100 mm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, s naložením na dopravní prostředek a skládkováním)	ha				
Odstránění náletu do 10 cm průměru kmene na žezné ploše pařezu – celkem	ha				
Přesazení rostlin	ks				
Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu, v rovině nebo ve svahu do 1:5, křovin	ks	29	134,00 Kč		
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	29	19,40 Kč		
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d <sup>2</sup> = 0,021 m <sup>3</sup> z toho 50 % je 0,011 x 29 (počet děr) = 0,319 m <sup>3</sup> , včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	0,319	500,00 Kč		
Výsadba dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	29	54,40 Kč		
Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu, v rovině nebo ve svahu do 1:5, stromů průměru kmene do 0,1m	ks	1	412,00 Kč		
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	1	777,00 Kč		
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	1	329,00 Kč		
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d <sup>2</sup> = 0,27 m <sup>3</sup> z toho 50% je 0,135 x 1 (počet děr) = 0,135 , včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	0,135	500,00 Kč		
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	1	108,00 Kč		
Osazení kůl k dřevině s uvázáním s inatacací příčnicí (délky kůl přes 2 m do 3 m)	ks	1	16,50 Kč		
Cena kůl a příčnic k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	84,00 Kč		
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	9,00 Kč		
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m <sup>2</sup>	1	26,50 Kč		
Cena juty na zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>2</sup>	1	25,00 Kč		
Řez stromů výchovný (špičky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	1	49,00 Kč		
Přesazení rostlin - celkem	ks				
Výsadba kontejnerového keře	ks				
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	4466	10,00 Kč		
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d <sup>2</sup> = 0,021 m <sup>3</sup> z toho 50 % je 0,011 x 4466 (počet děr) = 49,126 m <sup>3</sup> , včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	49,126	500,00 Kč		
Výsadba dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	4466	14,00 Kč		
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m <sup>2</sup>	1554	33,00 Kč		
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 1554 m <sup>2</sup> x vrstva mulče 0,10m = 155,4 m <sup>3</sup> ), včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	155,4	550,00 Kč		
Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	4466			
Výsadba živého plotu	ks				
Výsadba nekontejnerovaného keře do živého plotu s výměnou půdy na 50%, vč. hloubení jamek, vč. zalití	ks	554	18,00 Kč		
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d <sup>2</sup> = 0,021 m <sup>3</sup> z toho 50% je 0,011 x 554 (počet děr) = 6,094 m <sup>3</sup> , včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	6,094	500,00 Kč		
Řez a tvarování živých plotů a stěn (výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m), včetně likvidace a skládkování odpadu	m <sup>2</sup>	88	18,50 Kč		
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m <sup>2</sup>	88	33,00 Kč		
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 88 m <sup>2</sup> x vrstva mulče 0,10 m = 8,8 m <sup>3</sup> ), včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	8,8	550,00 Kč		
Výsadba živého plotu – celkem	ks	554			
Výsadba stromu s balem	ks				
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 500 do 600 mm); včetně zalití	ks	2	375,00 Kč		
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	2	329,00 Kč		
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d <sup>2</sup> = 0,27 m <sup>3</sup> z toho 50 % je 0,135 x 2 (počet děr) = 0,27 m <sup>3</sup> , včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	0,27	500,00 Kč		
Ukotvení dřeviny kůly (délka kůl do 2 m)	ks	2	36,00 Kč		
Osazení kůl k dřevině s uvázáním (délky kůl do 2 m), včetně dopravy	ks	2	16,50 Kč		
Cena kůl k dřevinám délky do 2 m (1ks k jedné dřevině)	ks	2	69,00 Kč		
Cena za úvazek (1ks k jedné dřevině), včetně dopravy	ks	2	9,00 Kč		
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m <sup>2</sup>	2	26,50 Kč		
Cena juty na zhotovení obalu, včetně dopravy	m <sup>2</sup>	2	25,00 Kč		
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m <sup>2</sup>	2	33,00 Kč		
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 2 m <sup>2</sup> x vrstva mulče 0,10 m = 0,2 m <sup>3</sup> ), včetně dopravy	m <sup>3</sup>	0,2	550,00 Kč		
Řez stromů výchovný (špičky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	2	49,00 Kč		
Výsadba stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	2			
Výsadba alejového stromu s balem	ks				
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	97	485,00 Kč		
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	97	415,00 Kč		
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d <sup>2</sup> = 0,27 m <sup>3</sup> z toho 50% je 0,135 x 97 (počet děr) = 13,1 , včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	13,1	500,00 Kč		
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůl přes 2 m do 3 m)	ks	97	108,00 Kč		
Osazení kůl k dřevině s uvázáním s inatacací příčnicí (délky kůl přes 2 m do 3 m)	ks	97	16,50 Kč		
Cena kůl a příčnic k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	84,00 Kč		
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	9,00 Kč		
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m <sup>2</sup>	97	26,50 Kč		
Cena juty na zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>2</sup>	97	25,00 Kč		
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m <sup>2</sup>	89	33,00 Kč		
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 89 m <sup>2</sup> x vrstva mulče 0,10 m = 8,9 m <sup>3</sup> ), včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	8,9	550,00 Kč		
Řez stromů výchovný (špičky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	97	49,00 Kč		

Výsadba alej. stromu s b  
Založení trávníku zahrad  
Chemické odplevelení půd  
Totální herbicid (dávka 3l  
Rozrušení půdy na hloubi  
Odstránění kamene z poz  
Pěstební substrát na zak  
Rozprostření zemín scho  
Obdělávání půdy frézové  
Obdělávání půdy hrabě  
Založení trávníku strojn  
Cena travního osiva (Hf  
Hnojení půdy nebo trávn  
Travníková hnojivo (30  
Ošetření zatrávněných  
prostředek a odvozem  
Založení trávníku zah  
Likvidace ploch invaz  
Chemické odplevelení  
Totální herbicid (dávka  
Chemické založení po  
Rozrušení půdy na hlc  
Likvidace ploch inva  
Odtěžení zeminy s ka  
Izrozebrání záhozů pr  
Odvoz vytěženého m  
Uložení vytěženého t  
Dovoz materiálu do  
Kvalitní úrodná omíc  
Rozprostření zemín  
Obdělávání půdy hr  
Odtěžení suti v lok  
Navezení úrodné oi  
Dovoz materiálu do  
Kvalitní úrodná om  
Rozprostření zemín  
Obdělávání půdy t  
Odtěžení hlubšiny  
Náklady celkem z  
\* u každé dřeviny  
Výškový materiál bez DPH  
bez DPH  
za rostlinný materiál  
Všechny rozpočtové nákla  
Všechny rozpočtu – 5%  
Všechny rozpočtu bez DPH  
Všechny rozpočtu + 21%  
Všechny rozpočtu s DPH  
název  
Řešení mlát  
Založení mlát  
Plastový zřiz  
Řešení mlát  
CENA CELKEM BEZ  
Celková cena bez DF  
DPH 21%  
Všechny rozpočtu s D  
CENA CELKEM BE  
CENA CELKEM BE  
Celková cena bez (t  
DPH 21%  
Všechny rozpočtu s DPH



13 914	Výsadba alej. stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	97		148 218,00 Kč
3 690	Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče	m2	11 020	1,00 Kč	11 020,00 Kč
750	Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo távníku o výměře přes 20 m2 – postřikem na široko	l	3,30	380,00 Kč	1 254,00 Kč
87	Totální herbicid (dávka 3l/ha = 3 x 1,1 = 3,3 l), včetně ceny dopravy materiálu	m2	11 020	4,33 Kč	47 753,33 Kč
4 447	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm, odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládování odpadu	m3	30,00	223,00 Kč	6 690,00 Kč
1 800	Odstranění kamene z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo hnoažení na dopravní prostředek – sebráním do 15 kg	m3	220,4	490,00 Kč	107 996,00 Kč
680	Pěstební substrát na založení trávníku – plošně vrstva 0,02 m = 0,02 x 11020 = 220,4 m3, včetně ceny dopravy materiálu	m2	11020	18,00 Kč	198 360,00 Kč
98	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m2	11020	1,28 Kč	14 105,60 Kč
2 770	Obdělávání půdy frézováním v rovině	m2	11020	2,00 Kč	22 040,00 Kč
6 000	Obdělávání půdy hrabáním v rovině	m2	11020	13,10 Kč	144 362,00 Kč
1 000	Založení trávníku strojně (v rovině nebo ve svahu 1:5) včetně příravy půdy, osetí, zapravení a urovňování povrchu hladkým válcem	kg	275	99,00 Kč	27 225,00 Kč
1 100	Cena travního osiva (Hřištní směs) při výsevku 250 kg/ha = 250 x 1,1 = 275 kg, včetně dopravy	t	0,275	4 150,00 Kč	1 141,25 Kč
7 110	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením – umělým hnojivem na široko	kg	330,6	16,00 Kč	5 289,60 Kč
7 110	Trávníkové hnojivo (30 g/m2 = 0,03 x 11020 = 330,6 kg), včetně ceny dopravy materiálu	m2	11020	2,00 Kč	22 040,00 Kč
7 110	Ošetření zatravněných ploch vč. zalití (strojně - posečením, nakypřením a odstraněním napadávek a posečené trávy, naložením na dopr. prostředek a odvozem na skládku (do 20 km)	ha	1,1		609 276,78 Kč
7 110	Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva – celkem				
64 400	Likvidace ploch invazní křídlatky (Reynoutria x bohemica) – na krytí nákladů bude využito financí z rezervy rozpočtu	m2	684,0	1,00 Kč	684,00 Kč
31 200	Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo távníku o výměře přes 20 m2 – postřikem na široko (provedeno dvakrát)	l	0,3	380,00 Kč	114,00 Kč
36 000	Totální herbicid (dávka 3l/ha = 3 x 0,0684 = 0,2 l + na hnízdovitou aplikaci 3 x 0,0342 = 0,1 l), včetně ceny dopravy materiálu	m2	342,0	12,92 Kč	4 418,64 Kč
0	Chemické založení po založení kultury postřikem hnízdovitě na rovině (provedeno dvakrát)	m2	684,0	4,33 Kč	2 964,00 Kč
131 600	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm, odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládování odpadu	m2	342,0		8 180,64 Kč
52 391	Likvidace ploch invazní křídlatky (Reynoutria x bohemica) – celkem				
52 391	Odtěžení zeminy s kamenivem v lokalitě Štědřík	m3	544	227,00 Kč	123 488,00 Kč
3 888	Rozebrání záhozů provedených na suchu s naložením na dopravní prostředek (plocha k odtěžení 1813 m2 = hloubení do 0,3 m = 544 m3)	ks	55	3 000,00 Kč	165 000,00 Kč
562	Odvoz vytěženého materiálu do 20 km na místo uložení (55 kontejnerů po 10 m3 )	ks	55	500,00 Kč	27 500,00 Kč
159	Uložení vytěženého materiálu do 20 km na místo (55 kontejnerů po 10 m3 )	ks	55	760,00 Kč	41 800,00 Kč
1 577	Dovoz materiálu do 20 km na místo (55 kontejnerů po 10 m3 )	m3	544	350,00 Kč	190 400,00 Kč
412	Kvalitní úrodná ornice (0,3 m na plochu 1813 m2 = 544 m3)	m2	1813	18,00 Kč	32 634,00 Kč
777	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m2	3626	2,00 Kč	7 252,00 Kč
329	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				588 074,00 Kč
67	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
108	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
16	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
252	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
27	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
26	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
25	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
49	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
8 275	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
44 660	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
24 563	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
62 524	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
51 282	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
85 470	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
268 499	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				

\* u každé dřeviny bude individuálně posouzen rozsah navrhovaného zásahu

**REKAPITULACE**

49 275,00	rostlinný materiál bez DPH	Kč			369 431,00 Kč
8 275,00	práce bez DPH	Kč			2 065 723,30 Kč
44 660,00	cena za rostlinný materiál a práce – celkem bez DPH	Kč			2 435 154,30 Kč
24 563,00	starší rozpočtové náklady - 3%	Kč			73 054,63 Kč
62 524,00	rezerva rozpočtu – 5%	Kč			121 757,72 Kč
51 282,00	celková cena bez DPH	Kč			2 629 966,65 Kč
85 470,00	DPH 21%	Kč			552 293,00 Kč
268 499,00	celková cena s DPH	Kč			3 182 259,64 Kč

**Výkaz výměr mlatové cesty**

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS  
Mlatové cesty

název	t.j	počet	cena za t.j.	celkem
Řešení mlatových cest				
Založení mlatové cesty specifikace ML1 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce )	m2	641	450,00 Kč	288 450 Kč
Plastový ztracený obrubník ML2 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce )	m	1379	120,00 Kč	165 480 Kč
Řešení mlatových cest - celkem				453 930 Kč

**REKAPITULACE MLATOVÉ CESTY**

453 930,00	CENA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč		453 930,00 Kč
453 930,00	Celková cena bez DPH	Kč		453 930,00 Kč
95 325,30	DPH 21%	Kč		95 325,30 Kč
549 255,30	Celková cena s DPH	Kč		549 255,30 Kč

**REKAPITULACE SADOVÉ ÚPRAVY A MLATOVÉ CESTY**

2 629 966,65	CENA CELKEM BEZ DPH SADOVÉ ÚPRAVY	Kč		2 629 966,65 Kč
453 930,00	CENA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč		453 930,00 Kč
3 083 896,65	Celková cena bez DPH	Kč		3 083 896,65 Kč
647 618,30	DPH 21%	Kč		647 618,30 Kč
3 731 514,95	Celková cena s DPH	Kč		3 731 514,95 Kč

**OK GARDEN S.R.O.**  
Sládkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
tel. 2727571297

14



"Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II"

Časový harmonogram prací

Práce	2014		2015									
	XI.	XII.	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	
Převzetí staveniště												
Arboristická opatření												
Kácení stromů a keřových porostů												
Frézování stávajících pařezů												
Odtěžení suti												
Odstranění křídlatky												
Přesazení stávajících dřevin												
Výsadba vzrostlých stromů												
Mlatové plochy												
Výsadba keřů												
Založení trávníků												
Dokončovací práce												
Předání díla												30.9

  
**OK GARDEN S.J.O.**  
 Sládkovičova 1233/21  
 142 00 Praha 4  
 DIČ: CZ27571297

Datum: 31.10.2014

Vypracoval: Ing. Karásek

15

## ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

o splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62, odst. 3) zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů

Já (my) níže podepsaný(-i) čestně prohlašuji(-eme), že dodavatel

Obchodní název, jméno OK GARDEN s.r.o.

Sídlo Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 – Krč

IČ 275 712 97

splňuje:

- základní kvalifikační předpoklady v souladu s ustanovením § 53 odst.1 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
- profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
- technické kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením § 56 odst. (2) písm. a) a písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Osoba(-y) oprávněná(-é) jednat za uchazeče:

Titul, jméno a příjmení: Ing. Vít Karásek

Funkce: jednatel společnosti

Podpis: .....



**OK GARDEN s.r.o.**  
Sládkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
DIČ: CZ27571297

Místo a datum: Číčovice, 30.10.2014



**Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)**

k veřejné zakázce:

**„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“**

Místopřísežně prohlašuji, že společnost OK GARDEN s.r.o. je jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilá splnit předmět veřejné zakázky „**Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry**“; dále místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit.

Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V Číčovicích

Dne: 30.10.2014



**OK GARDEN s.r.o.**  
Sládkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
DIČ: CZ27571297

.....  
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  
**Ing. Vít Karásek, jednatel OK GARDEN s.r.o.**

17

**Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)**

Čestně prohlašuji, že:

- a) nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují,

nebo

- a) (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést jejich seznam),  
~~uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona:~~

xxxx..

..... (doplní uchazeč)

- b) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou společností,

nebo

- ~~b) uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu:~~

xxx..

..... (doplní uchazeč, je-li akciovou společností)

- c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou.

V Číčovicích

Dne: 30.10.2014

**OK GARDEN s.r.o.**  
Sládkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
DIČ: CZ27571297

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  
Ing. Vít Karásek, jednatel OK GARDEN s.r.o.

( ! uchazeč vyplní body a), b) a c) tohoto prohlášení dle skutečnosti ! )

18



Oceněný výkaz výměr sadové úpravy

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS

Náklady za rostlinný materiál					
latinský název	český název	výsadbová velikost	počet kusů	cena za kus	cena celkem
<i>Acer platanoides</i>	javor mléčný	14 - 16	3	1 917,00 Kč	5 751,00 Kč
<i>Acer platanoides</i> 'Royal Red'	javor mléčný	14 - 16	10	3 756,00 Kč	37 560,00 Kč
<i>Acer saccharinum</i>	javor stříbrný	14 - 16	1	2 232,00 Kč	2 232,00 Kč
<i>Aesculus x carnea</i> 'Briotii'	jírovec červený	14 - 16	5	4 201,00 Kč	21 005,00 Kč
<i>Alnus glutinosa</i>	olše lepkavá	14 - 16	7	1 917,00 Kč	13 419,00 Kč
<i>Betula pendula</i>	bříza bělokorá	14 - 16	8	1 917,00 Kč	15 336,00 Kč
<i>Crataegus laevigata</i> 'Paul's Scarlet'	hloh obecný	14 - 16	6	2 536,00 Kč	15 216,00 Kč
<i>Malus</i> 'Royalty'	jabloň	14 - 16	3	2 851,00 Kč	8 553,00 Kč
<i>Malus</i> 'Van Esseltine'	jabloň	14 - 16	11	2 851,00 Kč	31 361,00 Kč
<i>Prunus avium</i> 'Plena'	třešeň ptačí	14 - 16	9	2 232,00 Kč	20 088,00 Kč
<i>Quercus robur</i>	dub letní	14 - 16	7	2 851,00 Kč	19 957,00 Kč
<i>Tilia cordata</i>	lipa srdčitá	14 - 16	21	1 917,00 Kč	40 257,00 Kč
<i>Tilia cordata</i> 'Erecta'	lipa srdčitá	14 - 16	3	2 215,00 Kč	6 645,00 Kč
<i>Ulmus minor</i>	jilm habrolistý	14 - 16	3	1 917,00 Kč	5 751,00 Kč
<b>Stromy alejového typu s balem – celkem</b>			<b>97</b>		<b>243 131,00 Kč</b>
<b>Stromy s balem</b>					
<i>Larix decidua</i>	modřín opadavý	150 - 200	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>Stromy s balem – celkem</b>			<b>2</b>		<b>1 000,00 Kč</b>
<b>Keře nekontejnerované – na živý plot</b>					
<i>Carpinus betulus</i> živý plot	habr obecný	30 - 40	331	18,00 Kč	5 958,00 Kč
<i>Ligustrum vulgare</i>	ptačí zob obecný	30 - 40	223	18,00 Kč	4 014,00 Kč
<b>Keře nekontejnerované – na živý plot - celkem</b>			<b>554</b>		<b>9 972,00 Kč</b>
<b>Keře a půdopokryvné rostliny</b>					
<i>Berberis thunbergii</i>	dříšťál Thunbergův	30 - 40	11	23,00 Kč	253,00 Kč
<i>Berberis thunbergii</i> 'Bagatelle'	dříšťál Thunbergův	30 - 40	48	35,00 Kč	1 680,00 Kč
<i>Caryopteris x clandonensis</i>	ořechokřídlec clandonský	20 - 30	69	23,00 Kč	1 587,00 Kč
<i>Cornus alba</i> 'Argenteomarginata'	svída bílá	40 - 60	3	35,00 Kč	105,00 Kč
<i>Cotoneaster dammeri</i>	skalník Dammerův	20 - 30	49	19,00 Kč	931,00 Kč
<i>Cotoneaster dammeri</i> 'Coral Beauty'	skalník Dammerův	20 - 30	439	19,00 Kč	8 341,00 Kč
<i>Cotoneaster horizontalis</i>	skalník vodorovný	40 - 60	14	19,00 Kč	266,00 Kč
<i>Deutzia gracilis</i>	trojpek něžný	20 - 30	15	23,00 Kč	345,00 Kč
<i>Euonymus europaeus</i>	brslen evropský	40 - 60	14	20,00 Kč	280,00 Kč
<i>Chaenomeles x superba</i>	kdoulovec nádherný	40 - 60	2	75,00 Kč	150,00 Kč
<i>Forsythia x intermedia</i>	zlatice prostřední	60 - 80	13	23,00 Kč	299,00 Kč
<i>Hypericum calycinum</i>	třezalka kalíškatá	20 - 30	20	20,00 Kč	400,00 Kč
<i>Juniperus horizontalis</i> 'Wiltonii'	jalovec polehlý	20 - 30	351	60,00 Kč	21 060,00 Kč
<i>Lavandula angustifolia</i>	levandule úzkolistá	K10	25	19,00 Kč	475,00 Kč
<i>Lonicera nitida</i>	zimolez lesklý	20 - 30	81	19,00 Kč	1 539,00 Kč
<i>Lonicera pileata</i>	zimolez kloboukatý	20 - 30	70	19,00 Kč	1 330,00 Kč
<i>Philadelphus coronarius</i>	pustoryl věncový	60 - 80	10	23,00 Kč	230,00 Kč
<i>Physocarpus opulifolius</i> 'Diabolo'	tavola kalinolistá	40 - 60	54	24,00 Kč	1 296,00 Kč
<i>Pinus mugo</i> 'Gnom'	borovice kleč Gnom	20 - 30	16	220,00 Kč	3 520,00 Kč
<i>Potentilla fruticosa</i>	mochna křovitá	20 - 30	236	20,00 Kč	4 720,00 Kč
<i>Potentilla fruticosa</i> 'Snowflake'	mochna křovitá	20 - 30	15	20,00 Kč	300,00 Kč
<i>Salix purpurea</i>	vrba purpurová	30 - 40	199	35,00 Kč	6 965,00 Kč
<i>Salix repens</i> ssp. <i>rosmarinifolia</i>	vrba plazivá rozmarýnolistá	30 - 40	190	20,00 Kč	3 800,00 Kč
<i>Salix reticulata</i>	vrba síťnatá	30 - 40	386	35,00 Kč	13 510,00 Kč
<i>Spiraea x arguta</i>	tavolník význačný	40 - 60	174	24,00 Kč	4 176,00 Kč
<i>Spiraea betulifolia</i>	tavolník břízolistý	20 - 30	152	20,00 Kč	3 040,00 Kč
<i>Spiraea x bumalda</i> 'Anthony Waterer'	tavolník nízký	20 - 30	89	20,00 Kč	1 780,00 Kč
<i>Spiraea x bumalda</i> 'Goldflame'	tavolník nízký	20 - 30	73	21,00 Kč	1 533,00 Kč
<i>Spiraea x vanhouttei</i>	tavolník van Houtteův	40 - 60	12	20,00 Kč	240,00 Kč
<i>Spiraea japonica</i>	tavolník japonský	20 - 30	135	20,00 Kč	2 700,00 Kč
<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess'	tavolník japonský	20 - 30	13	20,00 Kč	260,00 Kč
<i>Spiraea japonica</i> 'Golden Princess'	tavolník japonský	20 - 30	56	20,00 Kč	1 120,00 Kč
<i>Stephanandra incisa</i> 'Crispa'	korunatka klaná	20 - 30	425	20,00 Kč	8 500,00 Kč
<i>Symphoricarpos x chenaultii</i> 'Hancock'	pámelník Chenaultův	20 - 30	471	19,00 Kč	8 949,00 Kč
<i>Vinca minor</i>	brčál menší	K10	536	18,00 Kč	9 648,00 Kč
<b>Keře a půdopokryvné rostliny – celkem</b>			<b>4466</b>		<b>115 328,00 Kč</b>
<b>Celkem za rostlinný materiál bez DPH</b>					<b>369 431,00 Kč</b>

Náklady za práce				
název	t.j	počet	cena za t.j.	celkem
<b>Kácení stromů</b>				
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) do 200 mm průměru kmene, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	106	288 Kč	30 528,00 Kč
Odstranění pařezu o průměru do 200 mm do hloubky min. 30 cm průměru kmene, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	107	110 Kč	11 770,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou ornici s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu 100 do 300 mm, vč. ceny ornice	ks	107	5 Kč	584,20 Kč
<b>Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm – celkem</b>				<b>42 882,20 Kč</b>
<b>Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 20 - 30 cm</b>				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 200 - 300 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	22	480 Kč	10 560,00 Kč
Odstranění pařezu o průměru 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	22	140 Kč	3 080,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou ornici s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 100 do 300 mm, vč. ceny ornice	ks	22	12 Kč	270,26 Kč



Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 20 – 30 cm – celkem	ks			13 900
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 – 40 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 300 - 400 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	4	900 Kč	3 600
Odstránění pařezu o průměru 300 - 400 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	4	190 Kč	760
Zásyp jam po pařezech dovezenou omítkou s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 300 do 500 mm, vč. ceny omítky	ks	4	22 Kč	88
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 – 40 cm – celkem	ks			4 468
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 50 – 60 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 500 - 600 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	1	1 800 Kč	1 800
Odstránění pařezu o průměru 500 - 600 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	2	440 Kč	880
Zásyp jam po pařezech dovezenou omítkou s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 500 do 700 mm, vč. ceny omítky	ks	2	49 Kč	98
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 50 – 60 cm – celkem	ks			2 778
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 80 – 90 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 800 - 900 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	1	6 000 Kč	6 000
Odstránění pařezu o průměru 800 - 900 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	1	1 000 Kč	1 000
Zásyp jam po pařezech dovezenou omítkou s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 700 do 900 mm, vč. ceny omítky	ks	1	111 Kč	111
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 80 – 90 cm – celkem	ks			7 111
Kácení stromů – celkem	ks			71 128
Výškový prořez stromů				
Výškový prořez kategorie I.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	46	1 400,00 Kč	64 400
Výškový prořez kategorie II.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	13	2 400,00 Kč	31 200
Výškový prořez kategorie III.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	8	4 500,00 Kč	36 000
Výškový prořez kategorie IV.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	0	1 500,00 Kč	0
Výškový prořez stromů – celkem	ks			131 600
Odstránění náletu do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu				
Odstránění nevhodných dřevin s plošným trézováním kořenů do hloubky min. 20 cm – v rovině nebo svahu do 1:5 (o průměru kmene (krčku) do 100 mm s odklizením vyčištěné dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, s naložením na dopravní prostředek a skládkováním)	m2	1091,49	48,00 Kč	52 391,32
Odstránění náletu do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu – celkem	ha			52 391,32
Přesazení rostlin				
Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu, v rovině nebo ve svahu do 1:5, křovina	ks	29	134,00 Kč	3 886
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	29	19,40 Kč	562
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = $\frac{1}{4} \pi d^2$ = 0,021 m3 z toho 50 % je 0,011 x 29 (počet děr) = 0,319 m3, včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,319	500,00 Kč	159,50
Výsadba dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	29	54,40 Kč	1 577,60
Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu, v rovině nebo ve svahu do 1:5, stromů průměru kmene do 0,1m	ks	1	412,00 Kč	412
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	1	777,00 Kč	777,00
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	1	329,00 Kč	329,00
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = $\frac{1}{4} \pi d^2$ = 0,27 m3 z toho 50 % je 0,135 x 1 (počet děr) = 0,135 , včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,135	500,00 Kč	67,50
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	1	108,00 Kč	108,00
Osazení kůly k dřevině s uvázáním s inatacací příčnicí (délky kůly přes 2 m do 3 m)	ks	1	16,50 Kč	16,50
Cena kůly a příčnicí k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	84,00 Kč	252,00
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	9,00 Kč	27,00
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	1	26,50 Kč	26,50
Cena juty na zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m2	1	25,00 Kč	25,00
Řez stromů výchovný (špičáky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	1	49,00 Kč	49,00
Přesazení rostlin - celkem				8 274,30
Výsadba kontejnerového keře				
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	4466	10,00 Kč	44 660
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = $\frac{1}{4} \pi d^2$ = 0,021 m3 z toho 50 % je 0,011 x 4466 (počet děr) = 49,126 m3, včetně ceny dopravy materiálu	m3	49,126	500,00 Kč	24 563,00
Výsadba dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	4466	14,00 Kč	62 524,00
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m2	1554	33,00 Kč	51 282,00
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 1554 m2 x vrstva mulče 0,10m = 155,4 m3), včetně ceny dopravy materiálu	m3	155,4	550,00 Kč	85 470,00
Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	4466		266 499,30
Výsadba živého plotu				
Výsadba nekontejnerovaného keře do živého plotu s výměnou půdy na 50%, vč. hloubení jamek, vč. zalití	ks	554	18,00 Kč	9 972,00
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = $\frac{1}{4} \pi d^2$ = 0,021 m3 z toho 50 % je 0,011 x 554 (počet děr) = 6,094 m3, včetně ceny dopravy materiálu	m3	6,094	500,00 Kč	3 047,00
Řez a tvarování živých plotů a stěn (výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m), včetně likvidace a skládkování odpadu	m2	88	18,50 Kč	1 628,00
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m2	88	33,00 Kč	2 904,00
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 88 m2 x vrstva mulče 0,10 m = 8,8 m3), včetně ceny dopravy materiálu	m3	8,8	550,00 Kč	4 840,00
Výsadba živého plotu – celkem	ks	554		22 391,00
Výsadba stromu s balem				
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800 mm); včetně zalití	ks	2	375,00 Kč	750,00
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	2	329,00 Kč	658,00
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = $\frac{1}{4} \pi d^2$ = 0,27 m3 z toho 50 % je 0,135 x 2 (počet děr) = 0,27 m3, včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,27	500,00 Kč	135,00
Ukotvení dřeviny kůly (délka kůly do 2 m)	ks	2	36,00 Kč	72,00
Osazení kůly k dřevině s uvázáním (délky kůly do 2 m), včetně dopravy	ks	2	16,50 Kč	33,00
Cena kůly k dřevinám délky do 2 m (1ks k jedné dřevině)	ks	2	89,00 Kč	178,00
Cena za úvazek (1ks k jedné dřevině), včetně dopravy	ks	2	9,00 Kč	18,00
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2	26,50 Kč	53,00
Cena juty na zhotovení obalu, včetně dopravy	m2	2	25,00 Kč	50,00
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2	33,00 Kč	66,00
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 2 m2 x vrstva mulče 0,10 m = 0,2 m3), včetně dopravy	m3	0,2	550,00 Kč	110,00
Řez stromů výchovný (špičáky a keřové stromy do 4 m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	2	49,00 Kč	98,00
Výsadba stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	2		2 181,00
Výsadba afejevého stromu s balem				
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	97	485,00 Kč	47 045,00
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	97	415,00 Kč	40 255,00
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = $\frac{1}{4} \pi d^2$ = 0,27 m3 z toho 50 % je 0,135 x 97 (počet děr) = 13,1 , včetně ceny dopravy materiálu	m3	13,1	500,00 Kč	6 550,00
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	97	108,00 Kč	10 476,00
Osazení kůly k dřevině s uvázáním s inatacací příčnicí (délky kůly přes 2 m do 3 m)	ks	97	16,50 Kč	1 600,50
Cena kůly a příčnicí k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	84,00 Kč	24 444,00
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	9,00 Kč	2 619,00
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	97	26,50 Kč	2 570,50
Cena juty na zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m2	97	25,00 Kč	2 425,00
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	89	33,00 Kč	2 937,00
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 89 m2 x vrstva mulče 0,10 m = 8,9 m3), včetně ceny dopravy materiálu	m3	8,9	550,00 Kč	4 895,00
Řez stromů výchovný (špičáky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	97	49,00 Kč	4 753,00

13 910,28 Kč	Výsadba alej. stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	97		148 218,00 Kč
3 600,00 Kč	Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče				
750,00 Kč	Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo távniku o výměře přes 20 m <sup>2</sup> – postřikem na široko	m <sup>2</sup>	11 020	1,00 Kč	11 020,00 Kč
67,26 Kč	Totální herbicid (dávka 3l/ha = 3 x 1,1 = 3,3 l), včetně ceny dopravy materiálu	l	3,30	380,00 Kč	1 254,00 Kč
4 447,26 Kč	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm, odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládování odpadu	m <sup>2</sup>	11 020	4,33 Kč	47 753,33 Kč
1 800,00 Kč	Odstranění kamene z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo hnaložení na dopravní prostředek – sebráním do 15 kg	m <sup>3</sup>	30,00	223,00 Kč	6 690,00 Kč
680,00 Kč	Pástební substrát na založení trávníku – plošně vrstva 0,02 m = 0,02 x 11020 = 220,4 m <sup>3</sup> , včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	220,4	490,00 Kč	107 996,00 Kč
98,28 Kč	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m <sup>2</sup>	11020	18,00 Kč	198 360,00 Kč
2 778,28 Kč	Obdělávání půdy frézováním v rovině	m <sup>2</sup>	11020	1,28 Kč	14 105,60 Kč
6 000,00 Kč	Založení trávníku strojně (v rovině nebo ve svahu 1:5) včetně příravy půdy, osetí, zapravení a urovnání povrchu hladkým válcem	m <sup>2</sup>	11020	2,00 Kč	22 040,00 Kč
1 000,00 Kč	Cena travního osiva (Hřištní směs) při výsevku 250 kg/ha = 250 x 1,1 = 275 kg, včetně dopravy	kg	275	99,00 Kč	27 225,00 Kč
110,56 Kč	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením – umělým hnojivem na široko	t	0,275	4 150,00 Kč	1 141,25 Kč
7 110,56 Kč	Trávníkové hnojivo (30 g/m <sup>2</sup> = 0,03 x 11020 = 330,6 kg), včetně ceny dopravy materiálu	kg	330,6	16,00 Kč	5 289,60 Kč
71 128,66 Kč	Ošetření zatravněných ploch vč. zalití (strojně – posečením, nakypřením a odstraněním napadávek a posečené trávy, naložením na dopr. prostředek a odvozem na skládku (do 20 km)	m <sup>2</sup>	11020	2,00 Kč	22 040,00 Kč
64 400,00 Kč	Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva – celkem	ha	1,1		609 276,78 Kč
31 200,00 Kč	Likvidace ploch invazní křídlatky (Reynoutria x bohémica) – na krytí nákladů bude využito financí z rezervy rozpočtu				
36 000,00 Kč	Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo távniku o výměře přes 20 m <sup>2</sup> – postřikem na široko (provedeno dvakrát)	m <sup>2</sup>	684,0	1,00 Kč	684,00 Kč
0,00 Kč	Totální herbicid (dávka 3l/ha = 3 x 0,0684 = 0,2 l + na hnízdovitou aplikaci 3 x 0,0342 = 0,1 l), včetně ceny dopravy materiálu	l	0,3	380,00 Kč	114,00 Kč
131 600,00 Kč	Chemické založení po založení kultury postřikem hnízdovité na rovině (provedeno dvakrát)	m <sup>2</sup>	342,0	12,92 Kč	4 418,64 Kč
52 391,52 Kč	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm, odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládování odpadu	m <sup>2</sup>	684,0	4,33 Kč	2 964,00 Kč
52 391,52 Kč	Likvidace ploch invazní křídlatky (Reynoutria x bohémica) – celkem	m <sup>2</sup>	342,0		8 180,64 Kč
3 886,00 Kč	Odtěžení zeminy s kamenivem v lokalitě Štědřík				
562,60 Kč	Rozebrání záhozů provedených na sucho s naložením na dopravní prostředek (plocha k odtěžení 1813 m <sup>2</sup> = hloubení do 0,3 m = 544 m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	544	227,00 Kč	123 488,00 Kč
159,50 Kč	Odvoz vytěženého materiálu do 20 km na místo uložště (55 kontejnerů po 10 m <sup>3</sup> )	ks	55	3 000,00 Kč	165 000,00 Kč
1 577,60 Kč	Uložení vytěženého materiálu do 20 km na místo uložště – skládka	ks	55	500,00 Kč	27 500,00 Kč
412,00 Kč	Dovoz materiálu do 20 km na místo (55 kontejnerů po 10 m <sup>3</sup> )	ks	55	760,00 Kč	41 800,00 Kč
777,00 Kč	Kvalitní úrodná ornice (0,3 m na plochu 1813 m <sup>2</sup> = 544 m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	544	350,00 Kč	190 400,00 Kč
329,00 Kč	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m <sup>2</sup>	1813	18,00 Kč	32 634,00 Kč
67,50 Kč	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)	m <sup>2</sup>	3626	2,00 Kč	7 252,00 Kč
108,00 Kč	Odtěžení suti v lokalitě Štědřík – celkem				588 074,00 Kč
16,50 Kč	Navezení úrodné ornice na Pobytovou louku				
252,00 Kč	Dovoz materiálu do 20 km na místo (18 kontejnerů po 10 m <sup>3</sup> )	ks	18	860,00 Kč	15 480,00 Kč
27,00 Kč	Kvalitní úrodná ornice (0,05 m na plochu 3545 m <sup>2</sup> = 177,25 m <sup>3</sup> ), včetně ceny dopravy materiálu	m <sup>3</sup>	177,25	350,00 Kč	62 037,50 Kč
26,50 Kč	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m <sup>2</sup>	3545	18,00 Kč	63 810,00 Kč
49,00 Kč	Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)	m <sup>2</sup>	7090	2,00 Kč	14 180,00 Kč
8 275,20 Kč	Odtěžení hlušiny z Pobytové louky – celkem				155 507,50 Kč
44 660,00 Kč	Náklady celkem za práce				2 065 723,30 Kč
24 563,00 Kč	* u každé dřeviny bude individuálně posouzen rozsah navrhovaného zásahu				

REKAPITULACE

49,00 Kč	celkový materiál bez DPH	Kč		369 431,00 Kč
8 275,20 Kč	práce bez DPH	Kč		2 065 723,30 Kč
44 660,00 Kč	cena za rostlinný materiál a práce – celkem bez DPH	Kč		2 435 154,30 Kč
24 563,00 Kč	nejvyšší rozpočtové náklady - 3%	Kč		73 054,63 Kč
62 524,00 Kč	rezerva rozpočtu - 5%	Kč		121 757,72 Kč
51 282,00 Kč	celková cena bez DPH	Kč		2 629 966,65 Kč
85 470,00 Kč	DPH 21%			
268 499,00 Kč	celková cena s DPH	Kč		552 293,00 Kč
		Kč		3 182 259,64 Kč

Oceněný výkaz výměr mlatové cesty

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS  
Mlatové cesty

název	tj	počet	cena za tj.	celkem
Řešení mlatových cest				
Založení mlatové cesty specifikace ML1 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce)	m <sup>2</sup>	641	450,00 Kč	288 450 Kč
Plastový ztracený obrubník ML2 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce)	m	1379	120,00 Kč	165 480 Kč
Řešení mlatových cest - celkem				453 930 Kč

REKAPITULACE MLATOVÉ CESTY

53,00 Kč	CENA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč	453 930,00 Kč
50,00 Kč	celková cena bez DPH	Kč	453 930,00 Kč
66,00 Kč	DPH 21%		
110,00 Kč	celková cena s DPH	Kč	95 325,30 Kč
181,00 Kč		Kč	549 255,30 Kč

REKAPITULACE SADOVÉ ÚPRAVY A MLATOVÉ CESTY

550,00 Kč	CENA CELKEM BEZ DPH SADOVÉ ÚPRAVY	Kč	2 629 966,65 Kč
476,00 Kč	CENA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč	453 930,00 Kč
300,50 Kč	celková cena bez DPH	Kč	3 083 896,65 Kč
144,00 Kč	DPH 21%		
199,00 Kč	celková cena s DPH	Kč	647 618,30 Kč
170,50 Kč		Kč	3 731 514,95 Kč

**OK GARDEN S.R.O.**  
Sladkovičova 1233/21  
142 00 Praha 4  
DIČ: C727571297



## SUBDODAVATELSKÉ SCHÉMA

### Subdodavatelské schéma „Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“

Obchodní jméno, sídlo a IČ subdodavatele	Popis části VZ realizované subdodavatelem
XXX	

Prohlašujeme, že práce na veřejné zakázce provedeme jen vlastními silami, tzn bez využití subdodavatelů.

Dne 30.10.2014



.....  
Jméno, příjmení, podpis, razítko  
Ing. Vít Karásek, jednatel OK GARDEN s.r.o.